2024 年 8 月 9 日

銚子丸特選品事務局

「株主優待お食事券」送付と「特選品」との交換のご案内

第 47 期末（2024.5.15）現在で所有株式数 100 株以上を保有の株主の皆様に、すし銚子丸・すし

銚子丸 雅・江戸前すし百萬石・鮨 Yasuke・鮨元の全店舗でご利用いただける「株主優待お食事券」

（有効期限：2025 年 3 月 31 日）を送付させていただきました。

「株主優待お食事券」の送付額について
  ●所有株式数 1,000 株以上の株主様                5,000 円
  ●所有株式数 500 株以上 1,000 株未満の株主様     2,500 円
  ●所有株式数 100 株以上 500 株未満の株主様    ,500 円

「特選品」との交換について

●所有株式数 500 株以上の株主様は、ご希望で、「特選品」と交換いただけます。
●所有株式数 500 株未満の株主様につきましては、特選品との交換はございませんので、

   御了承のほどお願い申し上げます。

◆所有株式数が1,000株以上の株主様は、以下特選品から選択いただけます。

「特選辛子明太子＆甘塩たらこ（800ｇ相当）」

「佃煮詰合せ（全 8 品）」
【内容】いわし銚子煮 100ｇ いわし梅煮 100ｇ いわしマリネ 100ｇ ごぼういわし 100ｇ

鉄砲漬 240ｇ ピリ辛いわし 100ｇ ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙｻｰﾃﾞｨﾝ 100ｇ さば味噌煮 1 切れ

◆ 所有株式数が 500 株以上 1,000 株未満の株主様は、以下特選品から選択い

ただけます。

「甘塩たらこ（400ｇ相当）」

「佃煮詰合せ（全 5 品）」
【内容】いわし銚子煮 100ｇ いわし梅煮 100ｇ 鉄砲漬 240ｇ ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙｻｰﾃﾞｨﾝ 100ｇ

      さば味噌煮 1 切れ

● 引き換え方法につきましては、同封の案内をご参照ください。
● ご不明な点がございましたら、下記にお問合せください。

フリーダイヤル ０１２０－１２６－６５１ 銚子丸特選品事務局
※受付期間：2024 年 8 月 13 日（火）から 2024 年 9 月 30 日（月）まで
※受付時間：土・日・祭日を除く 9:00 から 17:00 まで
※尚、株主優待特選品は限定生産のため受付からお渡しまで日数がかかります。
※誠に勝手ながら、申込返送期限を 2024 年 9 月 30 日までとさせていただきます。